
Millal unustati, 
et tegudel on 
tagajärjed?

ruptsioonikahtlustus on alles päevakorral, kui 
nüüd selgus Õhtulehe vahendusel, et Põhja-
Tallinna linnaosale kuuluvat mikrobussi 
kasutati Keskerakonna telgi ja muu kraami 
vedamiseks. Keskerakondlasest linnaosa-
vanem Peeter Järvelaid väitis, et Keskerakon-
na kraami sõidutas maksumaksja raha eest 
ostetud bussiga erakonnatu nõunik.

Kui miski ikka prääksub nagu part, näeb 
välja nagu part ja isegi käitub nagu part, siis 
mida siin veel nuputada? Erakond võiks lõ-
puks aru saada, et korruptsioon tuleb päeva-
valgele ning siis nad peavad taas meediale ja 
mõnel puhul ka õigusorganitele selgitusi and-
ma, mis arusaama järgi nad tol hetkel tegut-
sesid.

Pole keelatud, järelikult lubatud? Lõpuks 
võiks, kui südametunnistus tõesti koputama ei 
hakka, olla rohkem ettenägelikkust täiskasva-
nutel, kes alaealisi ahvatlevad. Eestis on tões-
ti 14-aastasega seks legaalne, aga kas legaalsus 
tähendab ka eetilist heakskiitu? Kujuta ette 
olukorda, kus ülemus tuleb su juurde jutuga: 
„Üks asi vajab tegemist ja tehniliselt – tehnili-
selt! – pole see seadusvastane.” Arvaksid ilm-
selt kohe, et asi päris õige ka pole.

Isegi kui kohus nendib, et 50-aastane võib-
ki 14-aastasega intiimsuhtes olla, siis avalikku-

se halvakspanu peale ärrituda on küll koha-
tu. Samamoodi pole zoofiilia Eestis seaduse-
ga keelatud, aga julgen arvata, et peaaegu kõik 
Eesti inimesed peavad tegu täiesti lubamatuks 
ega taha selliste „huvidega” inimesega lävida.

Ma usun, et nii mitugi eelmainitud paha-
meeletormi oleks ära jäänud, kui „peategela-
sed” oleksid võtnud hetke, et mõelda teo taga-
järgede üle. Kainet ja ratsionaalset mõistust 
tasub selliste asjade puhul kuulata, üldiselt on 
sel õigus. 

P
aistab, et viimasel ajal mõõdetakse pabe-
rit üks kord, lüüakse käärid sellele ühek-
sa korda sisse ja siis ollakse veel üllatu-
nud, et sündis käkk!

Kuidas on poliitikud, saatetegijad, sot-
siaalmeedia staarid ja paljud teised nii lühi-
nägelikud, et ei arvesta vähemal või suuremal 
moel nõmedalt käitudes inimeste pahameele-
ga? Veel enam – mõned hakkavad vastu hur-
jutama.

Alles jõudsid eilseteks uudisteks muutuda 
TV3 saates „Duubel” tehtud ebaõnnestunud 
paroodia sotsiaalmeedia tähtedest ja selle-
le järgnenud veel ebaõnnestunum vabandus, 
kui saade tulistas endale järgmised kuulid jal-
ga.

Pauh – väga küsitavad väited otse-eet-
ris Eesti Ekspressi ajakirjaniku Greete Lehe-
puu kohta, nagu oleks ta Estonia eksjuhi Aivar 
Mäe väidetava ohvriga skeemi pununud. Pauh 
– kehakeeleekspert teeb ühe peol jäädvusta-
tud videoklipi põhjal selliseid järeldusi inim-
suhete kohta, et ma naisena ei tea, kas tohingi 
enam teistele inimestele naeratada. Ehk loe-
vad mõned sellised eksperdid sealt ka midagi 
muud välja peale hea tuju.

No olgu. Võime ju oletada, et teistkordsest 
veast õpitakse. Siiski, ühe erakonna näitel võib 
sama rumalust korrata kõvasti rohkem ja ikka 
üritatakse avalikkuse pahameelt õlult püh-

kida.

Kes neid suudaks lahuta. Üheksa aas-
tat tagasi raputas Eestit Reformierakon-
na nn ämmaraha skandaal. Nüüdseks 
on teine erakond samasuguse luubi all – 

ütled Keskerakond, mõtled tihti korrupt-
siooni. See, et valimisreklaamiks on nad 

ikka ja jälle linna ja enda rahakoti segi aja-
nud, on ilmselt vaid erakonnale teadaolevatel 
põhjustel nii tavaline, et see enam isegi ei är-
rita. Paneb vaid ohkama: kas tõesti ei õpita? 
No ei õpita, see erakond tahab vist seni möö-
da ämbreid kolistada, kuni nende ainuvõim 
Tallinnas valimistega lõpetatakse.

Endise haridus- ja teadusministri Mai-
lis Repsi hüveskandaal ja Porto Franco kor-

Eestis on tõesti 14-aastasega seks 
legaalne, aga kas legaalsus 
tähendab ka eetilist heakskiitu?

• „Välk ja pauk” on artiklisari, kus meie aja-
kirjanikud kirjutavad sellest, mis neid paras-

jagu närvi ajab, lastes emotsioonide kõrval 
mõistagi käiku ka argumendid.

VÄLK JA PAUK

Nüüdseks 
on teine 

erakond sa-
masuguse 
luubi all – 

ütled Kesk-
erakond, 

mõtled tihti 
korrupt-

siooni.
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Greete Palgi

Kainet ja ratsionaalset mõistust 
tasub kuulata, üldiselt on sel õigus

Erakond või maffia? Don Jüri ja 
tema jüngrid pole suutnud seni 
– uhketest sõnadest hoolimata –, 
korruptsioonitondiga otsustavat 
lõpparvet teha. Lisaks hoitakse 
omasid. Näiteks Kalev Kallot ei 
heidetud pärast süüdimõistvat 
otsust parteist välja.
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